

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE CENTRUM INFORMACJI SPOŁECZNEJ - CIS		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWSKI
Gmina WARSZAWA-CENTRUM	Ulica GAŁCZYŃSKIEGO	Nr domu 3	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 00-362	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 22 828 12 95
Nr faksu 22 828 12 95	E-mail bpowarszawa@gmail.com	Strona www www.bpo.warszawa.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-03-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-09-21		
5. Numer REGON	01199974200000	6. Numer KRS	0000101748
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Kaźmierczak	prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Olech	skarbnik	TAK
	Katarzyna Morawska	członek Zarządu	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Wspieranie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego poprzez podnoszenie poziomu wiedzy obywateli o przysługujących im prawach i uprawnieniach, wzmacnianie umiejętności samodzielnego radzenia sobie z problemami życiowymi, upowszechnianie nieodpłatnej mediacji jako polubownego sposobu rozwiązywania sporów oraz promowanie postaw aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. W szczególności cele Stowarzyszenia realizowane są w odniesieniu do osób, rodzin i grup społecznych pozostających w trudnej sytuacji życiowej i doświadczających lub zagrożonych społeczną marginalizacją.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>2. Cele te Stowarzyszenie CIS realizuje w szczególności poprzez:</p> <p>a) organizowanie i prowadzenie Biura Porad Obywatelskich oraz punktów porad obywatelskich dla wspólnot i społeczności lokalnych,</p> <p>b) organizowanie i prowadzenie poradnictwa obywatelskiego dla osób w trudnej sytuacji życiowej, dla grup zmarginalizowanych lub zagrożonych marginalizacją, w szczególności: osób niepełnosprawnych, młodzieży, osób w podeszłym wieku, osób bezrobotnych, ofiar przestępstw, osób opuszczających zakłady karne, osób uzależnionych, chorych psychicznie, przedstawicieli mniejszości narodowych, imigrantów, uchodźców i repatriantów, mieszkańców miejskich i wiejskich obszarów zaniedbanych gospodarczo i kulturowo,</p> <p>c) organizowanie nieodpłatnej mediacji,</p> <p>d) upowszechnianie i ochronę praw kobiet oraz działania na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn,</p> <p>e) działania na rzecz ochrony interesów konsumentów,</p> <p>f) aktywizację społeczno-zawodową oraz promowanie zatrudnienia osób pozostających bez pracy i zagrożonych bezrobociem, w szczególności osób niepełnosprawnych,</p> <p>g) wspieranie integracji i reintegracji społecznej grup zmarginalizowanych</p> <p>h) promowanie postaw i wspomaganie rozwoju małej przedsiębiorczości wśród mieszkańców miejskich i wiejskich obszarów zaniedbanych gospodarczo i kulturowo,</p> <p>i) edukację dorosłych w zakresie praw obywatelskich,</p> <p>j) upowszechnianie i ochrona praw człowieka i swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji,</p> <p>k) promowanie pracy ochotniczej i organizację wolontariatu,</p> <p>l) działania na rzecz integracji europejskiej,</p> <p>m) prowadzenie prac studyjnych i naukowo-badawczych,</p> <p>n) działalność szkoleniową, konsultacyjną i doradczą na rzecz organizacji pozarządowych, jednostek administracji rządowej i samorządowej,</p> <p>o) współpracę z organizacjami pozarządowymi, jednostkami administracji rządowej i samorządowej,</p> <p>p) współpracę z organizacjami o podobnych celach działającymi w innych krajach oraz o charakterze międzynarodowym,</p> <p>q) działalność wydawniczą</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Świadczenie poradnictwa obywatelskiego w 2023 r.

W 2023 r. organizacja kontynuowała realizację swojej statutowej działalności - organizowania i świadczenia poradnictwa obywatelskiego.

Ogółem udzielono 5715 porad w tym 3262 porad w siedzibie BPO i 2453 porad w punktach nieodpłatnego poradnictwa. Z porad skorzystało ogółem 3 857 osób, w tym 1404 osoby zgłosiło się do BPO, a min. 2453 korzystało z porad świadczonych przez doradców w 9 punktach.

Realizowane projekty w 2023 r. finansowane przez:

- Miasto st. Warszawa - "Wspólne DZIAŁANIE, realna ZMIANA" zadanie 3 letnie realizowane przez Stowarzyszenie CIS od grudnia 2021 r do 30.11.2024 r. Program ma na celu poprawę funkcjonowania społecznego osób o niskim statusie materialnym, z

trudnościami w samodzielnym rozwiązywaniu sytuacji problemowych poprzez wsparcie doradczo-edukacyjne, a w sytuacji osób o głębokiej deprywacji potrzeb włączanie profesjonalistów w ramach systemu wielosektorowego wsparcia. Program ukierunkowany jest również na podniesienie kompetencji profesjonalistów poprzez warsztaty i konsultacje spraw dotyczących pracy z osobami wieloproblemowymi.

W 2023r. wsparciem doradczo edukacyjnym objęto 952 osób, w tym 216 o głębokiej deprywacji potrzeb. Jeśli chodzi o zgłaszane problemy, to najwięcej, bo aż 36 % klientów borykało się w 2023 r. się z problemami zadłużenia i około 70% z nich było zainteresowanych procedurą przeprowadzenia upadłości konsumenckiej (około 70%) i większość tę pomoc uzyskała. Z problemami mieszkaniowymi zgłosiło się 15 % korzystających ze wsparcia. Wśród spraw mieszkaniowych najwięcej problemów dotyczyło użytkowania mieszkań, czyli sytuacji konfliktowych (z osobami współzamieszkującymi, sąsiadami, administratorem czy zarządcą), odpowiedzialności za naprawy/remonty, zamiany mieszkań oraz braku mieszkania (tu przede wszystkim osoby chcące się dowiedzieć jakie są warunki uzyskania mieszkania z zasobów m.st. Warszawa, ale także osoby które już otrzymały uchwały dotyczące odmowy przyznania im pomocy mieszkaniowej). Zgłaszano również problemy uzyskania prawa do lokalu po krewnym, a także pozbycia się z mieszkania uciążliwego współlokatora.

Aż 15% problemów zgłoszonych w 2023 r. przez korzystających ze wsparcia zostało zakwalifikowane do kategorii "Urzędy i Sądy". Ten wysoki odsetek problemów z tej kategorii wynikał z faktu, iż do Biura Porad Obywatelskich zgłosiła się duża liczba obywateli z Ukrainy, którzy mieli problemy w kontaktach z urzędami na terenie Warszawy, pytali o to jak wyrobić nr PESEL, jak starać się o świadczenia na dzieci, jak również prosili o pomoc w wypełnianiu różnych wniosków i formularzy w związku z brakiem lub słabą znajomością j. polskiego.

Problemy rodzinne zgłosiło 12 % klientów, najwięcej zgłoszonych spraw dotyczyło opieki nad dziećmi, czyli władzy rodzicielskiej i kontaktów z dziećmi; w tej kategorii zgłaszano także problemy związanych z rozwiązaniem małżeństwa poprzez rozwód lub separację.

Świadczenie wsparcia doradczo-edukacyjnego przebiegało według schematu: diagnoza, określenie deficytów i obszarów wymagających wsparcia, zdefiniowanie celu, wyodrębnienie obszarów problemowych, określenia zasobów i wypracowania rozwiązań wraz z określeniem ich konsekwencji, ustalenie planu działania, a przy kolejnych wizytach analiza wypracowanych rozwiązań. Klienci uzyskiwali także wsparcie w opracowywaniu pism, wypełnianiu formularzy, sporządzaniu wniosków do sądu. Prowadzony był stały monitoring planu działania, a w szczególnych sytuacjach rzecznictwo. Podczas spotkań poradniczych rozwijano kompetencje społeczne klientów, jak właściwie reagować w sytuacjach problemowych, a w ramach rozwoju kompetencji finansowych prowadzona była analiza budżetu domowego, wyznaczanie celów finansowych, omawianie zagrożeń wynikających z nieprzemysłanego zadłużania się itp. Tworzenie wielosektorowego wsparcia dotyczyło 216 osób o głębokiej deprywacji potrzeb. Polegało to na ustalaniu wspólnie z pracownikami socjalnymi (lub asystentami) planów działania, a także wspólne ich monitorowanie.

W badanych rezultatach działań projektowych wykazano: 876 osób - 92% zwiększyło swoją wiedzę o możliwościach rozwiązania problemów życiowych, 82% zwiększyło aktywność w podejmowaniu działań zmierzających do poprawy sytuacji, a 71 % osób zwiększyło umiejętność samodzielnego rozwiązywania problemów.

Wsparcie kompetencji profesjonalistów z OPS odbywało się zarówno indywidualnie – pracownicy OPS, najczęściej telefonicznie, ale też i osobiście konsultowali u doradców BPO złożone problemy klientów, które przede wszystkim dotyczyły spraw mieszkaniowych, zadłużeń i rodzinnych, jak i podczas organizowanych warsztatów. W 2023 r. odbyły się 4 warsztaty (dwa w dzielnicy Bemowo, po jednym na Woli i Bielanych) dla pracowników socjalnych i asystentów rodzin (ogółem uczestników warsztatów -98) dotyczące diagnozowania sytuacji osób zadłużonych oraz spraw mieszkaniowych.

Dotacja udzielona na 3 lata wynosi 650 600 zł, na 2023 r.-211 200 zł, którą rozliczono w całości.

• Miasto st. Warszawa, projekt „Lokalny System Wsparcia na Targówku”, był to ostatni rok projektu ,który rozpoczął się w 2021 r. Stowarzyszenie CIS kontynuowało realizację jego w ramach konsorcjum organizacji pozarządowych, którego liderem było Stowarzyszenie dla Rodzin. Działania realizowane były w obrębie obszaru wskazanego na mapie kumulacji problemów/terenów rewitalizowanych -Targówek Mieszkaniowy. Głównym celem konsorcjum było stworzenie systemu LSW w oparciu o istniejące placówki w celu przezwyciężania problemów dzieci i młodzieży, wyrównanie ich szans edukacyjnych i życiowych, wsparcie rodzin w pełnieniu właściwie swoich ról. W ramach projektu zadaniem Stowarzyszenia CIS było świadczenie poradnictwa dla mieszkańców Targówka, a także prowadzenie działań profilaktycznych w formie warsztatów w zakresie najczęściej pojawiających się problemów (mieszkaniowych, zadłużeniowych, rodzinnych, świadczeń społecznych). W 2023 r. udzielono 176 porad rodzinom i opiekunom, osobom borykającym się z wieloma różnorodnymi i złożonymi problemami, praca z nimi była długofalowa, gdyż na każdym etapie osoby te wymagały wsparcia oraz motywowania do podejmowania działań. 37 osób, młodzieży w wieku 17-18 lat, uczestniczyło w warsztatach, w których uczestnicy dowiedzieli się jak reagować na pojawiające się problemy i gdzie szukać wsparcia w ich rozwiązaniu. Kolejnym działaniem była współpraca ze środowiskiem profesjonalistów, głównie z pracownikami pomocy społecznej (pracownicy socjalni, asystenci rodzin, kuratorzy rodzinni) odbywała się zarówno na etapie diagnozy, jak i na kolejnych etapach związanych z realizacją wypracowanych planów działań. Polegała zarówno na wymianie doświadczeń, jak i stałym kontakcie, co pozwalało na reagowanie w pilnych sprawach dotyczących klientów, ale też wspólnego wypracowania dalszych możliwych działań. Wszystkie podejmowane wspólnie z profesjonalistami działania w sprawach klientów odbywały się zawsze za ich zgodą. Prowadzono warsztaty tematyczne z zakresu spraw rodzinnych, mieszkaniowych, zadłużeniowych, w których wzięło udział 19 osób. Organizowano również warsztaty umiejętności dla rodziców i opiekunów Uczestnikami były osoby korzystające ze wsparcia poradniczego, część z nich to osoby nadmiernie zadłużone. Celem tych warsztatów było wyposażenie uczestników w umiejętność prawidłowego prowadzenia budżetu domowego, pomoc w wyjściu z problemu zadłużenia oraz prewencja przed kolejnymi zadłużeniami. W warsztatach wzięło udział 28 osób. Zorganizowano również warsztat dla profesjonalistów, którego uczestnikami było 8 pracowników socjalnych z Ośrodka Pomocy

umiejętności niezbędne do przeprowadzenia kompleksowej diagnozy, tj. wczesne dostrzeganie i reagowanie na pojawiające się problemy oraz kompetentne kierowanie do placówek pomocowych. Wszyscy uczestnicy w ankietach ewaluacyjnych bardzo wysoko ocenili zarówno sposób prowadzenia warsztatu, jak i jego zakres merytoryczny. Szczególnie podkreślali przydatność przekazanej podczas warsztatu wiedzy dla swojej pracy merytorycznej. Dotacja udzielona na 3 lata w wys. 267 050,00 zł; w 2023 r.: 94 060,00 zł.

• Wojewoda Mazowiecki za pośrednictwem Miasta st. Warszawa - „Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, nieodpłatna mediacja i edukacja prawna w 2023 r.” Zadanie realizowane, na podstawie ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, w 9 dzielnicach Warszawy, gdzie działało 9 punktów (w tym dwa o specjalizacji nieodpłatna mediacja). Działania obsługiwane były przez 20 doradców poradnictwa obywatelskiego, w tym dwóch doradców-mediatorów oraz trzech doświadczonych doradców - specjalistów, zapewniających stałe wsparcie merytoryczne dyżurującym doradcom i mediatorom. Doradcy pełnili 4-godzinne dyżury przez 5 dni w tygodniu. W 2023 r. odbyło się 2157 dyżurów poradniczych podczas których udzielono 2453 porad i 101 dyżurów mediacyjnych, w których złożonych zostało 30 wniosków o przeprowadzenie nieodpłatnej mediacji. Podpisanych zostało 12 ugód. W celu zwiększenia świadomości prawnej obywateli, w ramach edukacji prawnej, nadal prowadzony był blog "Porady obywatelskie. Edukacja prawna" (<https://poradnictwoobywatelskie.com>), W roku 2023 na blogu ukazało się 50 wpisów związanych z najczęściej zgłaszanymi do NPO sprawami czyli o tematyce mieszkaniowej, rodzinnej i społecznej, związanej z rynkiem pracy, problemami nadmiernego zadłużenia a także dziedziczenia. Doradcy podczas świadczenia porad drukowali osobom uprawnionym wybrane artykuły z bloga, o problematyce analogicznej lub podobnej do problemów z jakimi te osoby zgłaszały się po poradę. Ogółem doradcy przekazali w ten sposób 2 000 wydruków osobom uprawnionym. Pod koniec roku, opracowano i wydrukowano w nakładzie 450 egz. Biuletyn zbiorczy w wersji papierowej z myślą o osobach nie korzystających z Internetu. W 2023 roku blog odwiedziło 193 005 (w stosunku do 90 655 internautów w roku 2022), którzy dokonali 233 488 (a w 22 r. - 117 305) wyświetleń różnych pozycji na blogu. Największym zainteresowaniem czytelników cieszyły się wpisy na blogu dotyczące: • alimentów • świadczeń dla osób z niepełnosprawnościami • spraw lokalowych • nadmiernego zadłużenia. Promocja powyższych wpisów miała miejsce na stronie Stowarzyszenia CIS <http://bpo.warszawa.pl/>, na FB -<https://www.facebook.com/bpowwarszawie/>, <https://www.facebook.com/poradyobywatelskie/>; oraz na <https://pl.linkedin.com/in/>; Spora liczba czytelników publikacji na blogu została pozyskana poprzez wyszukiwarki internetowe, w szczególności Google (87 000 Internautów) ale także przez World Press Android App. Strona Porady obywatelskie na Facebooku, założona w maju 2020 roku, liczy obecnie 31 140 stałych obserwatorów, przy czym zasięg strony jest różny w zależności od tematyki artykułu, waha się średnio w granicach od 1200 do 1800 osób przy jednym wpisie i jest związany z aktywnością internautów. Opracowany został również "Biuletyn doradców obywatelskich - rok 2023". Papierowa wersja biuletynu (450 egz.) przeznaczona dla osób wykluczonych cyfrowo została rozdystrybuowana w 18 dzielnicach Warszawy: w różnych JST (OPS , domach kultury, bibliotekach, czytelnich, noclegowniach) a także w organizacjach prowadzących programy pomocowe. Osobami współpracującymi w rozpowszechnieniu Biuletynów byli koordynatorzy dzielnicowi NPP i NPO. Biuletyn został opracowany z zachowaniem zasad dostępności. Dotacja wyniosła 575 190 zł, wydatkowano 575 010 (jeden dyżur poradniczy. nie został zaliczony do zrealizowanych, z powodu nagłej niedyspozycji doradcy, który został zabrany karetką PR z dyżuru w punkcie NPO).

• PFRON –Stowarzyszenie CIS od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2025r. Stowarzyszenie CIS realizuje kolejny projekt „Rozwiąż swoje problemy – sięgnij po sukces”, którego celem jest „zmniejszanie barier utrudniających uczestnictwo w życiu społecznym i zawodowym 2100 osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących w Warszawie i woj. mazowieckim poprzez zapewnienie im dostępu do poradnictwa społeczno-prawnego (specjalistycznego ze względu na osoby zadłużone) aktywizującego do samodzielnego funkcjonowania społecznego”. Jest to kolejny projekt oparty na sprawdzonych doświadczeniach, iż świadczenie poradnictwa osobom z niepełnosprawnościami przyczynia się do poprawy ich funkcjonowania. We współpracy z doradcami i otrzymywaniu od nich wsparcia, osoby te podejmują się rozwiązywania wielu trudnych sytuacji życiowych, w tym szczególnie tak trudnych jak problem zadłużenia. W ramach realizowanego projektu doradcy pracują z 2 grupami osób z niepełnosprawnościami: jedną są osoby, które ze względu na złożoność swoich problemów mogą korzystać z długofalowego wsparcia (średnio około 24 godz.) oraz z drugą grupą to osoby, które w dużym stopniu są samodzielne i nie doświadczają głębokich, wielowątkowych problemów lub posiadają zasoby pozwalające na samodzielne rozwiązanie problemu w oparciu o uzyskane informacje i wskazówki

W okresie od 1.04 do 31.12. 2023 r. wsparciem długofalowym objęto 78 osób (1653 godz. wsparcia), wsparciem jednorazowym 423 osób. Osobom tym udzielono 2081 godzin wsparcia (konsultacje osobiste, telefoniczne, e-mailowe) dotyczącego rozwiązywania życiowych problemów, a także przysługujących im uprawnień, dostępnych usług i sprzętu rehabilitacyjnego. Wykonanie dotacji za środków z PFRON w 2023 r. wyniosło w sumie 216 886,68 PLN (w tym 78 940 z poprzedniej transzy do wykorzystania w okresie do 31.03.2023)

• Dzielnicza Ochota „Praca środowiskowa na terenie Dzielnicy Ochota m. st Warszawy-tworzenie dzielnicowego systemu wsparcia” – zadanie publiczne realizowane w maju i czerwcu 2023 r., które dotyczyło usprawnienia systemu świadczenia usług dla mieszkańców Dzielnicy Ochota m.st Warszawy zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu zadłużeń. Przeprowadzono następujące działania: warsztaty dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzielnicy Ochota na temat pracy socjalnej z osobami nadmiernie zadłużonymi i diagnozowania sytuacji osób zadłużonych, seminarium dla administratorów budynków komunalnych Dzielnicy Ochota, podczas którego prezentowano model pracy z osobami zadłużonymi praktykowany przez

doradców BPO, ale też wypracowano metody identyfikacji problemów lokatorów prowadzących do zadłużenia i umiejętne kierowanie do specjalistów, w tym do pracowników pomocy społecznej czy do doradców BPO oraz spotkanie finalne dla wszystkich interesariuszy (przedstawiciele z OPS– ZGN- Stowarzyszenia CIS) celem omówienia wypracowanego modelu współpracy

Realizacja tego zadania została wyceniona przez Dzielnicę ochota na kwotę 8 400 zł

Zespół Biura Porad Obywatelskich

W 2023 r. zespół składał się z 22 osób: 2 specjalistów poradnictwa obywatelskiego i 1 specjalisty od edukacji prawnej, którzy służyli wsparciem i konsultacjami pozostałej grupie 15 doradców, w tym 11 osobom pracującym na umowę zlecenie wyłącznie w punktach NPO. Ponadto 4 osoby realizujące zadania z projektu LSW zostały włączone do obsługi finansowo-księgowej Stowarzyszenia CIS.

Stałym problemem była fluktuacja doradców, szczególnie dotycząca osób zaangażowanych w świadczenie poradnictwa w punktach nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz obecnie obserwowane coraz mniejsze zainteresowanie pracą wolontaryjną.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td><input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)</td> <td><input checked="" type="checkbox"/> województwo</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> gmina</td> <td><input type="checkbox"/> kilka województw</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka gmin</td> <td><input type="checkbox"/> cały kraj</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> powiat</td> <td><input type="checkbox"/> poza granicami kraju</td> </tr> <tr> <td><input type="checkbox"/> kilka powiatów</td> <td></td> </tr> </table>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	
<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input checked="" type="checkbox"/> województwo										
<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw										
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj										
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju										
<input type="checkbox"/> kilka powiatów											

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	3857	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja</p> <p><i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Organizowanie szeroko dostępnego poradnictwa obywatelskiego dla mieszkańców Warszawy i Mazowsza. Świadczenie długookresowego wsparcia poradniczego osobom znajdującym się w różnych trudnych sytuacjach życiowych spowodowanych kłopotami finansowymi, zadłużeniem, brakiem mieszkania lub trudnościami z utrzymaniem jego, zagrożeniem eksmisją, brakiem pracy, problemami zdrowotnymi, niepełnosprawnością, podeszłym wiekiem i ograniczeniami związanymi z wiekiem, sytuacja rodzinną i z wielu innych powodów, w których ludzie szukają pomocy i zrozumienia	88,99 Z	1 663,50 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Zadanie zlecone przez Dzielnicę Ochota (realizowane w maju i czerwcu 2023 r.) dotyczyło usprawnienie systemu świadczenia usług dla mieszkańców Dzielnic Ochota m.st Warszawy zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu zadłużeń. Przeprowadzono następujące działania: warsztaty dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzielnicy Ochota na temat pracy socjalnej z osobami nadmiernie zadłużonymi i diagnozowania sytuacji osób zadłużonych, seminarium dla administratorów budynków komunalnych Dzielnicy Ochota, podczas którego prezentowano model pracy z osobami zadłużonymi praktykowany przez doradców BPO, ale też wypracowano metody identyfikacji problemów lokatorów prowadzących do zadłużenia i umiejętne kierowanie do specjalistów, w tym do pracowników pomocy społecznej czy do doradców BPO oraz spotkanie finalne dla wszystkich interesariuszy (przedstawicieli z OPS – ZGN- Stowarzyszenia CIS) celem omówienia wypracowanego modelu współpracy	88,99 Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 137 596,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 129 069,32 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	8 400,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł

e) pozostałe przychody		127,55 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 663,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		1 105 556,68 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	575 010,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	313 660,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	216 886,68 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 480,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	300,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 180,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		27 896,69 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 663,50 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	promocja nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, (celów, zadań) a także adresów punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego i sposobu zapisywania się na porady	1 663,50 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 135 943,74 zł	1 663,50 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 123 775,61 zł	1 663,50 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	8 400,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	1 451,94 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	2 316,19 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 293,71 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	1 132 175,61 zł
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	8 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i></p>	4,95 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	18 osób

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	<p>17 osób fizycznych</p> <p>0 osób prawnych</p>

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	0 osób
<p>w tym:</p> <p>a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	0 osób
<p>b) inne osoby</p>	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		6 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	6 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		874 873,49 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	246 891,48 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	246 891,48 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	627 982,01 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		874 873,49 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	874 873,49 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		1 987,82 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 574,72 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2 736,68 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 221,82 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Wspólne Działanie, realna Zmiana"	Program ma na celu poprawę funkcjonowania społecznego osób o niskim statusie materialnym, z trudnościami w samodzielnym rozwiązywaniu sytuacji problemowych poprzez wsparcie doradczo-edukacyjne, a w sytuacji osób o głębokiej deprivacji potrzeb włączanie profesjonalistów w ramach systemu wielosektorowego wsparcia. Program ukierunkowany jest również na podniesienie kompetencji profesjonalistów poprzez warsztaty i konsultacje spraw dotyczących pracy z osobami wieloprotblemowymi.	Miasto st.Warszawa	211 200,00 zł

2	"Lokalny System Wsparcia na Targówku"	Program realizowany w ramach konsorcjum organizacji pozarządowych, w obrębie obszaru wskazanego na mapie kumulacji problemów/terenów rewitalizowanych -Targówek Mieszkaniowy. Głównym celem konsorcjum było stworzenie systemu LSW w oparciu o istniejące placówki w celu przezwyciężania problemów dzieci i młodzieży, wyrównanie ich szans edukacyjnych i życiowych, wsparcie rodzin w pełnieniu właściwie swoich ról.	Miasto st. Warszawa	94 060,00 zł
3	„Praca środowiskowa na terenie Dzielnicy Ochota m. st Warszawy-tworzenie dzielnicowego systemu wsparcia”	Usprawnienie systemu świadczenia usług dla mieszkańców Dzielnicy Ochota m.st Warszawy zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu zadłużeń	Dzielnica ochota m.st.Warszawa	8 400,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

Tak
 Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację

(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie, nieodpłatna mediacja i edukacja prawna w 2023 r.”	Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 9 punktach dzielnicowych W-wy (w tym mediacji w 2 punktach npo) realizowane na podstawie ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej , nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej i edukacji prawnej.	Wojewoda Mazowiecki	575 010,00 zł
2	"Rozwiąż soje problemy-sięgnij po sukces"	Celem jest zmniejszanie barier utrudniających uczestnictwo w życiu społecznym i zawodowym 2100 osób z niepełnosprawnościami zamieszkujących w Warszawie i woj. mazowieckim poprzez zapewnienie im dostępu do poradnictwa społeczno-prawnego (specjalistycznego ze względu na osoby zadłużone) aktywizującego do samodzielnego funkcjonowania społecznego.	PFRON	216 886,68 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli		
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie		
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Tomasz Kaźmierczak, Anna Olech, Katarzyna Morawska	Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-09		